様式第１号（第７条関係）

	　年　　月　　日
がんばる市民公益活動応援補助事業認定申請書

泉大津市長　　様

団体名
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　㊞

 　泉大津市がんばる市民公益活動応援補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

	事業の区分

※要綱第３条各号に掲げる事業のうち該当するものを記入してください。

	事業の名称

	実施予定期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　日まで

	補助金の種類
	□ 自立促進事業
□ 協働連携事業
□ 公益活動活性化事業
[bookmark: _GoBack]□ 人材育成事業（□啓発事業 □専門家招へい事業
□調査研究事業　□能力開発事業）
· 校区協議会活性化事業

	申請金額
	円

　※この認定申請書に次の書類を添付してください。
(1)  団体概要書（様式第２号）
(2)  事業計画書（様式第３号）
(3)  収支予算書（様式第４号）
(4)  定款又は規約、会則その他これらに準ずるもの
(5)  構成員の名簿
[bookmark: _Hlk169170494]（6） 団体の前年度決算書（　あり・設立初年度のためなし）